

Pressmeddelande

Xintela AB (publ)
556780-3480
2020-11-12



Xintelas styrelse föreslår Lars Hedbys som ny styrelseledamot

Lund, Sverige, 12 november 2020 –Xintela AB (publ) meddelar att Lars Hedbys har accepterat rollen som styrelseledamot i bolaget. Xintelas styrelse kommer föreslå att bolagets ägare formellt utser Lars till styrelseledamot vid nästa bolagsstämma. Under tiden kommer Lars att adjungeras till kommande styrelsemöten.

Lars Hedbys (född 1957) har lång erfarenhet från ledande industriella befattningar och styrelseroller inom läkemedel, medicinteknik och bioteknik inklusive ledande befattningar i AstraZeneca, bland annat som platschef för AstraZeneca R&D Lund. Han har idag flera styrelseuppdrag bland annat som styrelseordförande för Scandinavian ChemoTech AB (publ) och IAmPatient AB samt styrelseledamot i RhoVac AB (publ), Cell Invent AB och Vetiqure AB. Bland tidigare uppdrag kan nämnas VD för Idogen AB (publ), Tf VD för Pharmiva AB samt styrelseordförande för Lund Life Science Incubator AB.

Lars är Civilingenjör i kemiteknik från Chalmers Tekniska Högskola samt Teknisk Doktor i Tillämpad Biokemi från Lunds Tekniska Högskola.

- Det gläder mig att Lars Hedbys har accepterat att gå med i vår styrelse. Han kommer att bidra starkt för att stödja vår utveckling och styrning i detta viktiga skede av Xintelas tillväxt. Hans kunskap, erfarenhet, bedömning och kontaktnätverk kommer att vara av stort värde när vi nu närmar oss kliniska studier och kommersialisering, säger Xintelas styrelseordförande Gregory Batcheller.

Xintela AB (publ)

Evvy Lundgren-Åkerlund, vd
Tel: +46 46 275 65 00
E-post: evvy@xintela.se
Medicon Village
223 81 Lund
www.xintela.se

Om Xintela

Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapi och riktade cancerterapi baserade på den patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaseerade terapi för behandling av aggressiva tumörer inklusive glioblastom och trippelnegativ bröstcancer. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 00, certifiedadviser@penser.se.